
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA SVETA NEDELJA
Općinska načelnica
KLASA: 230-03/23-01/001
URBROJ: 2163-32-01-23-14
Nedešćina, 06. lipnja 2023.

Na temelju članka 8. stavka 3. Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja
javnih potreba sredstvima iz Proračuna Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine
Sveta Nedelja“, broj 7/16), članka 49. stavka 3. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene
novine Općine Sveta Nedelja“ broj 11/18. i 3/21), a razmatrajući prijedlog Povjerenstva za
provedbu javnog poziva za financiranje udruga u području sporta iz Proračuna Općine
Sveta Nedelja, KLASA: 029-02/23-01/008, URBROJ: 2163-32-02-23-14 od 19. svibnja 2023.
godine, Općinska načelnica Općine Sveta Nedelja, dana 06. lipnja 2023. godine donosi

O D L U K U
o dodjeli sredstava za sufinanciranje programa

javnih potreba u socijalnoj skrbi i poljoprivredi Općine Sveta Nedelja
za 2023. godinu koje provode udruge

Članak 1.

Utvrđuje se da je Povjerenstvo za provedbu javnog poziva za financiranje udruga
u području socijalne skrbi i poljoprivrede iz Proračuna Općine Sveta Nedelja za 2023. godinu
(u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) temeljem raspisanog i objavljenog Javnog poziva za
financiranje udruga u području socijalne skrbi i poljoprivrede iz Proračuna Općine
Sveta Nedelja za 2023. godinu, KLASA: 029-02/23-01/008, URBROJ: 2163-32-02-23-14
od 24. siječnja 2023. godine izradilo Zaključak odnosno donijelo Prijedlog za odobravanje
financijskih sredstava za Programe javnih potreba u socijalnoj skrbi i poljoprivredi Općine
Sveta Nedelja za 2023. godinu, KLASA: 029-02/23-01/008, URBROJ: 2163-32-02-23-14 od
19. svibnja 2023. godine.

Članak 2.

Prihvaća se Prijedlog Povjerenstva za odobravanje financijskih sredstava
udrugama/organizacijama civilnog društva iz članka 1. ove Odluke.

Članak 3.

Sukladno prihvaćenom Prijedlogu Povjerenstva iz članka 2. ove Odluke, ovom se
Odlukom dodjeljuju financijska sredstva za programe, aktivnosti i manifestacije javnih potreba
u socijalnoj skrbi i poljoprivredi za 2023. godinu, a koje provode udruge i to kako slijedi:



R.br.
Podnositelj Naziv projekta /programa Bodovi

Odobrena

sredstva

financiranja

SOCIJALNA SKRB

1.
Udruga žena Sv. Nedelja
„Mendula“ Nedešćina

Koraci za kvalitetniji život

žitelja Općine

Sveta Nedelja

91 700,00 eura

2.
Udruga umirovljenika Labin

Briga o osobama treće životne
dobi - umirovljenicima,
članovima udruge

90 400,00 eura

3.
Udruga Dragovoljaca i

Veterana Domovinskog rata -
PIŽ - Ogranak Labin

Pomoć u socijalnoj reintegraciji
hrvatskih branitelja i

unapređenje kvalitete života i
posjeta Ličkom ratištu

85 330,00 eura

4.
Udruga osoba s invaliditetom

Labin
Pomognimo roditelju 81 270,00 eura

5. Društvo „Josip Broz Tito“
Labinštine

80 - godišnjica pripojenja
Istre Domovini

80 200,00 eura

6. Udruga (Klub) liječenih
alkoholičara „Centar“ Labin

Podrška u liječenju bolesti i
ovisnosti o alkoholu

69 70,00 eura



7.
Udruga slijepih Istarske

Županije

Zaštita i unaprijeđenje
kvalitete života slijepih

osoba u Istarskoj županiji

49 0,00 eura

POLJOPRIVREDA

1.
„Martinčica“ Društvo gljivara

Labinšćine

Edukacija članova i
građanstva iz područja
samoniklog, jestivog i
ljekovitog bilja, gljiva,
važnosti prepoznavanja

pojedinih vrsta i otklanjanju
od eventualno mogućih

trovanja

93 400,00 eura

2. Lovačko društvo „Balotin“
Vinež

Postavljanje zaštitne
ograde oko jama

82 400,00 eura

3. Pčelarska udruga Labin

Dani meda Labinštine i 8.
ocjenjivanje kvalitete meda
Istočne Istre „Ripenda
2023“, s međunarodnim

sudjelovanjem

70 270,00 eura

Članak 4.

Općina Sveta Nedelja će svim udrugama kojima su odobrena financijska sredstva za
provedbu programa, aktivnosti i manifestacija, dostaviti pisanu obavijest o prihvaćanju
programa, aktivnosti i manifestacija kao i o odobrenim sredstvima, te će s istima u roku od 30
dana od donošenja ove Odluke potpisati ugovor o financiranju.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim
novinama Općine Sveta Nedelja“, na oglasnoj ploči te na web stranici Općine Sveta Nedelja.

Općinska načelnica
Irene Franković



Naziv potpisnika dokumenta:
IRENE FRANKOVIĆ

Izdavač certifikata:
Fina RDC 2015, Financijska agencija, HR

Serijski broj certifikata:
50EEDA18C27D37F500000000566C84C4

Vrijeme potpisivanja dokumenta:
06.06.2023 10:18

Kontrolni broj:
72XRsksv7i7

Napomena:
Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka.


		2023-06-06T10:18:33+0200




